Ngày 26 tháng 6 năm Reiwa 2 (2020)
(Cập nhật ngày 7 tháng 10 năm Reiwa 4 (2022))
Cục Quản lý Xuất nhập cảnh và Lưu trú

## **Đối với những người vĩnh trú gặp khó khăn trong việc tái nhập cảnh Nhật Bản trong thời hạn Giấy phép tái nhập cảnh có hiệu lực do ảnh hưởng của bệnh truyền nhiễm do vi-rút Corona chủng mới (Covid-19)**